
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАКВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 02.04.03 № 56                                                                м.Ужгород

Про стан та заходи щодо підвищення
ефективності рівня роботи та взаємодії
міськвиконкому і правоохоронних
органів у сфері попередження
злочинності і правопорушень серед
молоді

Заслухавши інформацію начальника управління у справах культури,
спорту,  сім’ї  та  молоді  про  стан  роботи  та  взаємодії  міськвиконкому  і
правоохоронних  органів  у  сфері  попередження  злочинності  і
правопорушень  серед  молоді,  виконком  міської  ради  відмічає,  що  в
місті  проводиться відповідна робота,  але разом з цим негативні прояви
ще мають місце в молодіжному середовищі.

З метою запобігання  негативних  проявів  серед  молоді,  пропаганди
здорового  способу  життя  та  підвищення  ефективності  рівня  роботи  та
взаємодії  міськвиконкому  і  правоохоронних  органів  у  сфері
попередження злочинності і правопорушень серед молоді

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Інформацію  начальника  управління  у  справах  культури,  спорту,  сім’ї
та молоді взяти до відома.

2. Затвердити план заходів щодо підвищення ефективності  рівня роботи
та  взаємодії  міськвиконкому  і  правоохоронних  органів  у  сфері
попередження  злочинності  і  правопорушень  серед  молоді  на  2003
рік згідно з додатком.

3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Балажа В.Г.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


